АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018г                                   с. Черемушка                          №96-П

Об утверждении перечня муниципальных программ,
реализуемых в администрации Черемушинского сельсовета
на 2019 год

Руководствуясь  ст. 179 Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 47 Устава  Черемушинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень  муниципальных программ, реализуемых в администрации Черемушинского  сельсовета  на 2019 год, (согласно приложению №1).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования  в местной газете  «Сельская жизнь».

Глава сельсовета                                                            Е.Н. Алаева

Приложение №1

[bookmark: _GoBack]Перечень муниципальных программ,
реализуемых в администрации Черемушинского сельсовета
на 2019 год

1. Муниципальная программа  «Создание условий для обеспечения и повышения комфортности проживания граждан на территории Черемушинского сельсовета».
2. Муниципальная программа  «Защита населения и территории  Черемушинского сельсовета от терроризма и экстремизма, обеспечение пожарной безопасности».